
HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS

CVR-nr.: 20354488

Købmagergade 10
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Erik Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS
Købmagergade 10
8300 Odder

e-mailadresse: eo@hdl.dk

CVR-nr.: 20354488
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odder, den 11/04/2023

Direktion

Erik Cai Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver dentallaboratorium.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -56.010 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 10.965.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.277	104.535
Distributionsomkostninger		-2.100	-2.707
Administrationsomkostninger		-74.133	-87.293
Resultat af ordinær primær drift		-55.956	14.535
Øvrige finansielle omkostninger		-54	-147
Ordinært resultat før skat		-56.010	14.388
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-56.010	14.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.010	14.388
I alt		-56.010	14.388

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.199	0
Indretning af lejede lokaler		0	5.794
Materielle anlægsaktiver i alt		11.199	5.794
Deposita		0	8.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.195
Anlægsaktiver i alt		11.199	13.989
Råvarer og hjælpematerialer		5.226	13.829
Varebeholdninger i alt		5.226	13.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.696	35.715
Periodeafgrænsningsposter		8.712	0
Tilgodehavender i alt		20.408	35.715
Likvide beholdninger		3.232	38.079
Omsætningsaktiver i alt		28.866	87.623
AKTIVER I ALT		40.065	101.612

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-114.035	-58.025
Egenkapital i alt		10.965	66.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.735	18.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.277	9.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88	6.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.100	34.637
Gældsforpligtelser i alt		29.100	34.637
PASSIVER I ALT		40.065	101.612

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1